05.283.842/0001-
11

01 262 22,67 5.939,54

02 262 20,47 5.363,14

06 3200 13,34 42.688,00

07 3200 14,27 45.664,00

08 183,4 8,00 1.467,20

09 65,5 24,34 1.594,27
TOTAL 102.716,15

O total geral para homologação dos itens do campus Canindé de R$
102.716,15 (cento e dois mil setecentos e dezesseis reais e quinze
centavos).

Canindé – CE, 23 de dezembro de 2025.

ALINE DO MONTE SPINOSA

SIAPE 1415079
Presidente

PORTARIA Nº 11507/GAB-CRA/DG-CRA/CRATEUS, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2025

NAYANDRA BARROS DE MIRANDA

SIAPE 1127590
Membro

PORTARIA Nº 11507/GAB-CRA/DG-CRA/CRATEUS, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2025